19/02/2020

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Aquisição parcelada de medicamentos diversos - de A a Z da Linha ABCFarma
constantes na Tabela [revista], mediante solicitação diária e/ou periódica, devendo a
entrega ocorrer nos quantitativos solicitados pelo Fundo Municipal de Saúde deste
Município, na sua sede, conforme cronograma estabelecido ou disciplina contida no
edital após a respectiva solicitação, modalidade realizada por julgamento de menor
preço, obtido por maior percentual de desconto ofertado. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão
Presencial nº 00005/2020. DOTAÇÃO: Recursos:
02.05.10.303.2018.2.057.3.3.90.30.00.00.00.00.1214
02.05.10.303.2018.2.067.3.3.90.30.00.00.00.00.1211. VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e:
CT Nº 00027/2020 - 18.02.20 - DROGARIA DROGAVISTA LTDA - R$ 133.000,00.

: